

Allergenkennzeichnung

Speisen enthalten nachfolgende allergene Zutaten:

[illegible]